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ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

MX1 Fast + Expert Acerra 1,320 km
Prima Manche 08/04/2018 13:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:08:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:31.991 +3.689 13:17:54.154 2 1:42.591 13:12:20.549
(263) Memoli Alfredo 7 1:33.187 +4.885 13:19:27.341 3 1:44.147 +1.556 13:14:04.696
1 13:10:15.773 8 1:33.037 +4.735 13:21:00.378 4 1:46.760 +4.169 13:15:51.456
2 1:24.769 +0.665 13:11:40.542 9 1:34.819 +6.517 13:22:35.197 5 1:47.827 +5.236 13:17:39.283
3 13:13:04.646 10 1:35.034 +6.732  13:24:10.231 6 1:51.816 +9.225  13:19:31.099
4 1:24.256 +0.152 13:14:28.902 1 1:35.564 +7.262 13:25:45.795 7 1:47.754 +5.163 13:21:18.853
5 1:24.255 +0.151 13:15:53.157 12 1:41.699 +13.397 13:27:27.494 8 1:53.016 +10.425 13:23:11.869
6 1:24.582 +0.478 13:17:17.739 9 1:47.632 +5.041 13:24:59.501
7 1:25.330 +1.226 13:18:43.069 (355) Solazzo Cristian 10 1:49.639 +7.048 13:26:49.140
8 1:25.936 +1.832 13:20:09.005 1 13:10:24.332 11 2:02.262 +19.671 13:28:51.402
9 1:24.987 +0.883 13:21:33.992 2 13:11:54.082
10 1:24.589 +0.485 13:22:58.581 3 1:30.626 +0.876 13:13:24.708 (326) Picardo Vittorio
11 1:24.733 +0.629 13:24:23.314 4 2:16.977 +47.227 13:15:41.685 1 13:10:53.385
12 1:25.067 +0.963 13:25:48.381 5 1:32.365 +2.615 13:17:14.050 2 1:55.784 +2.047 13:12:49.169
13 1:24.669 +0.565 13:27:13.050 6 1:32.565 +2.815 13:18:46.615 3 1:56.177 +2.440 13:14:45.346
7 1:33.275 +3.5625 13:20:19.890 4 1:53.828 +0.091 13:16:39.174
(154) Schito Jacopo Andrea 8 1:36.029 +6.279 13:21:55.919 5 13:18:32.911
1 13:10:16.781 9 1:35.514 +5.764 13:23:31.433 6 1:58.074 +4.337 13:20:30.985
2 13:11:40.917 10 1:33.908 +4.158 13:25:05.341 7 1:57.424 +3.687 13:22:28.409
3 1:24.202 +0.066 13:13:05.119 11 1:33.286 +3.536 13:26:38.627 8 2:00.225 +6.488 13:24:28.634
4 1:24.997 +0.861 13:14:30.116 12 1:33.344 +3.594 13:28:11.971 9 1:59.863 +6.126 13:26:28.497
5 1:24.770 +0.634 13:15:54.886 10 1:57.955 +4.218 13:28:26.452
6 1:24.619 +0.483 13:17:19.505 (922) Feola Paolo
7 1:25.088 +0.952 13:18:44.593 1 13:10:30.604
8 1:26.798 +2.662 13:20:11.391 2 1:36.790 +1.347 13:12:07.394
9 1:24.352 +0.216 13:21:35.743 3 1:37.399 +1.956 13:13:44.793
10 1:24.382 +0.246 13:23:00.125 4 1:37.032 +1.589 13:15:21.825
1 1:24.344 +0.208 13:24:24.469 5 1:35.848 +0.405 13:16:57.673
12 1:24.469 +0.333 13:25:48.938 6 1:37.606 +2.163 13:18:35.279
13 1:25.138 +1.002 13:27:14.076 7 1:39.952 +4.509 13:20:15.231
8 1:38.382 +2.939 13:21:53.613
(822) Morelli Luca 9 1:36.893 +1.450 13:23:30.506
1 13:10:22.977 10 1:39.101 +3.658 13:25:09.607
2 1:28.127 +1.554 13:11:51.104 11 1:37.529 +2.086 13:26:47.136
3 1:28.452 +1.879 13:13:19.556 12 13:28:22.579
4 13:14:46.129
5 1:27.065 +0.492 13:16:13.194 (4) Pietrafesa Vito Antonio
6 1:27.694 +1.121 13:17:40.888 1 13:10:31.981
7 1:28.029 +1.456 13:19:08.917 2 1:36.760 +0.947 13:12:08.741
8 1:28.890 +2.317 13:20:37.807 3 1:37.399 +1.586 13:13:46.140
9 1:29.228 +2.655 13:22:07.035 4 1:38.192 +2.379 13:15:24.332
10 1:29.380 +2.807 13:23:36.415 5 1:36.995 +1.182 13:17:01.327
1 1:30.275 +3.702 13:25:06.690 6 1:37.028 +1.215 13:18:38.355
12 1:30.373 +3.800 13:26:37.063 7 1:39.026 +3.213 13:20:17.381
13 1:32.467 +5.894 13:28:09.530 8 1:36.868 +1.055 13:21:54.249
9 1:36.676 +0.863 13:23:30.925
(747) Dandolo Marco 10 1:39.180 +3.367 13:25:10.105
1 13:10:19.981 ki3 13:26:45.918
2 1:30.663 +2.578 13:11:50.644 12 1:37.889 +2.076 13:28:23.807
3 13:13:18.729
4 1:31.773 +3.688 13:14:50.502 (293) Delli Bovi Salvatore
5 1:29.752 +1.667 13:16:20.254 1 13:10:32.772
6 1:28.813 +0.728 13:17:49.067 2 1:36.399 +0.025 13:12:09.171
7 1:30.809 +2.724 13:19:19.876 3 1:37.804 +1.430 13:13:46.975
8 1:31.831 +3.746 13:20:51.707 4 1:36.516 +0.142 13:15:23.491
9 1:32.108 +4.023 13:22:23.815 5 13:16:59.865
10 1:33.230 +5.145 13:23:57.045 6 1:36.463 +0.089 13:18:36.328
1 1:35.265 +7.180 13:25:32.310 7 1:43.056 +6.682 13:20:19.384
12 1:45.087 +17.002 13:27:17.397 8 1:46.196 +9.822 13:22:05.580
9 1:44.112 +7.738 13:23:49.692
(918) Fusco Franco 10 1:39.655 +3.281 13:25:29.347
1 13:10.22.074 1 1:41.143 +4.769 13:27:10.490
2 13:11:50.376 12 2:13.106 +36.732 13:29:23.596
3 1:29.191 +0.889 13:13:19.567
4 1:31.680 +3.378 13:14:51.247 (13) Pittaro Valerio
5 1:30.916 +2.614 13:16:22.163 1 13:10:37.958
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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